Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ___________20___ г.

  № ________________
«О внесении изменений в административный
регламент исполнения муниципальной

функции «Муниципальный земельный контроль»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля в городском округе Жуковский Московской области утверждённым решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 01.04.2015 № 14/СД, Постановлением Главы городского округа Жуковский от 05.08.2011 г. №117 «О правилах разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Правилах разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Правилах проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль», утверждённый постановлением Администрации городского округа Жуковский от 12.08.2015 г. №1072 (далее – Административный регламент), изложив его в редакции согласно приложению.

2. Разместить Административный регламент на сайте www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский Московской области Л.Ю. Тарасова.
Руководитель Администрации
городского округа Жуковский                                                                 Ю.В. Прохоров